BP 1176 f 088r 15 do 07-07-1379.

Johannes van Swalmen verkocht aan Rodolphus Hals, tbv diens zoon Gerardus, (1) een huis, tuin en stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen voornoemde Rodolphus enerzijds en Johannes Gielijns soen anderzijds, strekkend van de gemene weg tot aan een akker die was van Egidius gnd Spanuijt, (2) een stukje beemd, ter plaatse gnd Vliedert, tussen voornoemde Rodolphus enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Rosmalen anderzijds.

Johannes de Swalmen domum et ortum (dg: sitos) et peciam terre sitos in parochia de Roesmalen in loco dicto (dg: Hese) Heze inter hereditatem Rodolphi Hals ex uno et inter hereditatem Johannis Gielijns soen ex alio #tendentes a communi platea ad agrum qui fuerat Egidii dicti Spanuijt# item particulam prati sitam in loco dicto in Vliedert inter hereditatem dicti Rodolphi ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Roesmalen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Rodolpho ad opus Gerardi sui filii promittens (dg: warandiam et obligationem deponere) de dictis domo orto et pecia terre et duabus terciis partibus dicte particule prati prestabit warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

**1176 mf3 B 03 f.88v.**

Sexta post octavam Petri et Pauli: vrijdag 08-07-1379.

Anno LXX nono mensis julij die octava: vrijdag 08-07-1379.

Anno LXXIX mensis julii die IX: zaterdag 09-07-1379.

BP 1176 f 088v 01 vr 08-07-1379.

Matheus gnd Snoec ev Elizabeth dvw Johannes van Berze bakker verkocht aan zijn zwager Nijcholaus van Berze (1) 40 schelling b-erfcijns, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan-Baptist, gaande uit een huis en erf van wijlen Arnoldus hoefslager, in Den Bosch, aan de Markt, aan voornoemde wijlen Johannes van Berze overgedragen door Johannes gnd Bode zvw Hermannus gnd Bode, (2) een b-erfcijns van 4 pond, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (2a) huis en erf in Den Bosch, aan het Hinthamereinde, naast het huis van wijlen Godescalcus gnd Roesmont, achter naast de stroom aldaar, (2b) een hofstad, over voornoemde stroom gelegen, bij voornoemd huis en erf behorend, welk huis, erf en hofstad wijlen Gerardus van Brughen zvw Johannes van Brughen en Truda sv voornoemde Gerardus in cijns uitgegeven hadden aan Ghiselbertus gnd Moddeken, voor voornoemde cijns van 4 pond, en welke cijnsen van 40 schelling en 4 pond aan voornoemde Matheus en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes.

Matheus dictus Snoec maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis de Berze pistoris (dg: hereditarium census) quadraginta solidos annui et hereditarii census solvendos anno quolibet pro una medietate Domini et pro reliqua medietate infra nativitatem beati Johannis baptiste (dg: de ..) de domo et area Arnoldi quondam calciferratoris sita in Busco ad forum loci eiusdem supportatos dicto quondam Johanni de Berze a Johanne dicto Bode filio quondam Hermanni dicti Bode prout in litteris et hereditarium census (dg: cens) quatuor librarum (dg: quem Gerardus d) solvendum hereditarie pro una medietate Domini et pro reliqua medietate Johannis ex domo et area sita in Busco ad finem Hijnthamensem iuxta domum quondam Godescalci dicti Roesmont retro iuxta aquam ibidem currentem (dg: cum do) et ex domistadio ultra dictam aquam sito ad dictum domum et aream spectante quas (dg: do) domum aream et domistadium Gerardus quondam de Brughen filius quondam Johannis de Brughen et Truda soror dicti Gerardi dederunt ad census Ghiselberto dicto Moddeken pro dicto censu quatuor librarum (dg: et pro) prout in litteris (dg: et XL) et quos census XL solidorum et quatuor librarum dictus Matheus sibi et dicte sue uxori de morte dicti quondam Johannis successione advolutos esse dicebat et eis mediante divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes in partem cessisse dicebat hereditarie vendidit Nijcholao de Berze suo sororio supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et suorum coheredum deponere. Testes W et W datum sexta post octavam Pe Pauli.

BP 1176 f 088v 02 vr 08-07-1379.

Gerardus gnd Custer, zvw Goeswinus Ghijsbrechts soen bw Gerardus Wisseleer, verkocht aan Johannes zvw Boudewinus gnd Appelman en Nijcholaus Spijeric Meus soen (1) alle goederen die aan eerstgenoemde Gerardus gekomen waren na overlijden van voornoemde Gerardus Wisseleer, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van Elizabeth wv voornoemde Gerardus, (2) alle goederen die aan eerstgenoemde Gerardus vermaakt zijn door voornoemde Gerardus Wisseleer en diens vrouw Elizabeth, (3) het deel, krachtens testament van voornoemde wijlen Gerardus en diens vrouw Elizabeth behorend aan eerstgenoemde Gerardus, in alle goederen van voornoemde wijlen Gerardus.

Gerardus dictus Custer filius quondam Goeswini Ghijsbrechts soen fratris olim Gerardi Wisseleer omnia et singula bona sibi de morte dicti quondam Gerardi Wisseleer successione advoluta et post mortem Elizabeth relicte eius quondam Gerardi successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita atque omnia et singula bona primodicto Gerardo a dicto Gerardo Wisseleer et Elizabeth sua conthorale seu eorum altero in suo testamento legata quocumque locorum consistentia sive sita insuper totam partem et omne jus primodicto Gerardo competentes seu competituras cum vigore testamenti dictorum quondam Gerardi et Elizabeth sue conthoralis seu alterius eorumdem aut alias quovismodo in omnibus et singulis bonis dicti quondam Gerardi quocumque locorum situata sive consistentia ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Boudewini dicti Appelman et Nijcholao Spijerinc Meus soen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 088v 03 vr 08-07-1379.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, Rutgherus van Erpe en de schepenen.

A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus Johanne Globo Rutghero de Erpe et scabinis. Acta in camera scriptorum (dg: presentibus) anno LXX nono mensis julij die octava hora prime.

BP 1176 f 088v 04 vr 08-07-1379.

Ancelmus zvw Henricus Willems en Goeswinus van Best beloofden aan Willelmus Daems soen van Buchoven 14 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1380) te betalen.

Ancelmus filius quondam Henrici Willems #et# Goeswinus de Best promiserunt Willelmo (dg: Daems) Daems soen de Buchoven XIII aude scilde Francie vel Flandrie seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvenda. Testes Coptiten et Dijnter datum supra.